Заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
  состоится в  15:00  03 апреля 2025 г.

Повестка дня.

1. Час контроля директора АНО ВПК «Русь» Грабенко Д.И. Письмо главы  МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 28.03.2025 г. № 11.

2. Рассмотрение вопроса  о передаче на обслуживание МУП «ЕТС» имущества. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 25.03.2025 г. № 282.
                                                                                                   докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
Б.П. Кудряшов

3. Рассмотрение вопроса  о принятии  Решения об утверждении заключения общественных обсуждений от 11.03.2025 по проекту решения о внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 25.03.2025 г. № 283.

                                                                                                   докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
Б.П. Кудряшов

4. Рассмотрение вопроса  об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 28.03.2025 г. № 301.
                                                                                                   докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
Б.П. Кудряшов
[bookmark: _GoBack]5. Рассмотрение  вопрос о принятии решения об утверждении заключения общественных обсуждений от 27.03.2025 г. по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», утвержденных Решением Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино» от 07.08.2013 г № 45.  Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 28.03.2025 г. № 302.
                                                                                                   докладывают:
Глава администрации
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
Б.П. Кудряшов

6 . Разное.